
FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO  DI  AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 21 
 
Oggetto: Incarico legale  per sfratto per morosità del Sig.Messina Ubaldo. Nomina legale. 
________________________________________________________________________________ 
                  L’anno duemiladodici, il giorno venticinque del mese di Maggio, nei locali della 
Fondazione in Adrano  alle ore 18,30. 

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con 
l’intervento dei Consiglieri   Longo Chiara  e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario f.f. Rag. 
Russo Nicolò, ha adottato la seguente deliberazione: 
 

PREMESSO 

che la Fondazione è  proprietaria dell'immobile di via San Pietro,33 concessa in locazione  al 
sig.Messina Ubaldo con regolare contratto  di affitto  stipulato in data 26/09/2008 e regolarmente 
registrato all'Agenzia delle Entrate di Adrano al n.12529/3 del 13/10/2008; 

 

PRESO ATTO che il sig.Messina Ubaldo sin dal mese di ottobre 2011 con ha corrisposto il 
relativo canone di affitto e che a tutt'oggi,dietro diversi solleciti,non ha adempiuto a quanto dovuto; 

RITENUTO opportuno, al fine di tutelare gli interessi dell’Ente, intraprendere ogni azione 
legale,  affidando l’incarico alll'Avv.  Nicolò Maccarrone per sfrattare il sig.Messina per morosità; 

Ad unanimità di voti 
D E L I B E R A 

di incaricare l'Avv.Nicolò Maccarrone, con studio in Adrano, via Cadore n. 6, per avviare ogni 
azione legale per citare in giudizio il sig.Messina Ubaldo per sfratto per morosità e per il recupero 
di quanto dovuto; 
 Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
IL PRESIDENTE                                                    I CONSIGLIERI 

        F.to Nunzio Nasca                                                     F.to Auteri Angelo 
               F.to Longo Chiara  
         
         IL SEGRETARIO    
        F.to Russo Nicolo'                       
             


